
 
PREFEITURA MUNICIPAL 

NNOOVVAA   SSAA NNTTAA  BB ÁÁ RRBB AARRAA   
ESTADO DO PARANÁ 

 

 
Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222, Centro - Nova Santa Bárbara - PR – � - 86.250-000 

� (43) 3266-8100 - � - E-mail: pmnsb@nsb.pr.gov.br – Site: www.nsb.pr.gov.br 
 

1

DECRETO N.º 056, DE 03 DE JULHO DE 2014.  

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA, no uso de suas 

atribuições legais, resolve: 

 

DECRETAR:  

 

  Art. 1º - Fica determinado que o Chefe de Gabinete, Emmanuel Estevão 

Nunes Morgado, portador da CI/RG n° 8.023.240-3-SSP/PR, assumirá quando 

necessário, por ausência, férias, exoneração ou qualquer outro motivo que se justifique 

as funções de Secretário de qualquer Secretaria da Prefeitura Municipal, ficando desde 

já, autorizado a assumir todas as responsabilidades, inclusive movimentação bancária 

de qualquer secretaria, sem ônus para o Município, passando a ter todas as 

prerrogativas da função.  

 

  Art. 2º - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

  Nova Santa Bárbara, 03 de julho de 2014. 

 

 
Claudemir Valério 
Prefeito Municipal 
 

 


